2023年 4月吉日発行

会員各位

 姫路ヨット協会

アンカレッジランデブーのご案内

拝啓 春風の心地よい季節になりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。

 さて、今年もアンカレッジランデブーのイベントを、下記の通り開催する運びとなりま

した。

 ようやく新型コロナウイルスの流行も落ち着いてきましたので、ヨット仲間や地元坂越

の皆様との地域交流を深める懇親会もありますので、ぜひ奮ってご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

日 時：２０２３年６月１０日（土）アンカリングで停泊

         ６月１１日（日）午前中に自由解散

場 所：赤穂市 坂越浦 (次ページの地図、写真を参照ください)

会 費：懇親会に参加の場合のみ必要

当ヨット協会会員は大人 3,500円、非会員 大人 4,000円

小学生以下 会員非会員問わず 1,000円

申込み締切：５月２５日（水）

＜スケジュール＞

６月１０日（土）   13:00  設錨・守錨を完了(昼食は各自)

           13:30  ビーチ集合 乾杯

皆でフラダンス 記念撮影のあと自由行動

坂越の町散策等お楽しみください

＊夜に LED電飾に協力いただける方には LED貸出

      16:30  受付(参加費お支払・名札お渡し）

                懇親会

            19:30  片付け（参加者全員） 清掃

20:00  解散 各艇へ

６月１１日（日）          自由解散

お問い合わせはこちら

姫路ヨット協会ホームページ            QRコード

ご不明な点等ありましたら、メールまたは FAXで受付しております。

 ◎Mail support@himeji-ya.jp  ◎ FAX番号 079-244-1264

＜泊地〜詳細〜＞

＜錨泊・宿泊等要領、注意事項＞

1. 湾で錨泊は各艇の船長の責任において対応してください。

2. 錨泊の際は、守錨、見張り等を各艇ごとに行ってください。

3. 天候急変時の避難港は、坂越漁港を予定しています。その場合は個別に連絡いたしま

す。

4. 錨泊時は、法定で定められた掲示（黒球 1 ケと停泊灯）を実施するようにしてくださ

い。

5. 上陸用の足船は、各自で用意してください。

6. 停泊場所付近の水深、海底の状況に注意して進入してください。

【重要：漁業組合からのお願い】

１．イカ捕獲のブイを設置しているところがありますので、船で引っ掛けないようにして

ください。

２．民家が近くにあるため、ハリヤードの音の配慮をお願いします。

特に夜間は迷惑がかからないように注意してください。

7. 午前中、地元の方々を対象にヨット体験乗船が行われています。注意して湾内に進入

ください。
8. アンカリングには多少の時間がかかることが予想されますので、時間に余裕をもって

お越しください。
9. 今年は入浴送迎のバスはありません。各自で対応してください。
10. 基本 船泊まりのイベントです。

＜申込み方法＞

◎WEBで申し込みの場合

姫路ヨット協会ホームページのアンカレッジ申込みフォームから手続きしてください。

 アドレス http://www.himeji-ya.jp

◎FAXで申し込みの場合

同封の申込書に必要事項を記入のうえ、FAX送信してください。

FAX： 079-244-1264

申込み締切は５月２５日（水）ですが、人数が定員に達しましたら、締め切り前でも申込

みを打ち切らせていただくことがあります。

＜アンカレッジ ランデブー FAX用 申込書＞

・この用紙に記入して FAX送信してください。

     姫路ヨット協会事務局  FAX:079-244-1264（24時間受付）

 申込み締切：5月 25日

艇名(ふりがな)

艇長（ft）

ホームポート：

代表者氏名：

代表者住所： 〒

当日に連絡がとれる電話番号

(携帯など)

懇親会参加人数 大人会員 ： 3,500円×（     ）人

非会員  ： 4,000 円×（     ）人

小学生以下：1,000円×（     ）人

その他連絡事項

万一、艇ならびに乗員において事故、あるいは第三者との間で事故などが発生しても、すべての処理

は私自身で行い、主催者およびその協力者に対してその責任を及ぼす事はいたしません。

当イベントは各自参加のイベントであり、当日の天候などの状況による参加/不参加を含め全責任は上

記参加艇代表者にあります。姫路ヨット協会は、いかなる事情があっても責任をおうものではありま

せん。

上記を承諾の上、当イベントに参加予定です。

代表者 自署

以上